Постановление Брянской городской администрации
от 14.02.2018 № 468-п

Об  утверждении перечня видов обязательных
работ и объектов, на которых они  отбываются
осужденными в городе Брянске

В соответствии со статьей 351.1 Трудового кодекса РФ, статьей 49
Уголовного кодекса  РФ, статьей 25 Уголовно-исполнительного
кодекса РФ, а также учитывая обращение акционерного общества
«Брянский автомобильный завод» от 25.12.2017 № 2/11-16710

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень видов обязательных работ и объектов, на

которых они отбываются осужденными в городе Брянске согласно
приложению.

2. Рекомендовать предприятиям, организациям, указанным в
перечне:

2.1. Предоставить рабочие места для отбывания обязательных
работ осужденным.

2.2. Обеспечить контроль за выполнением осужденными
определенных для них работ в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.   Опубликовать настоящее постановление в муниципальной

газете «Брянск» в течение 7 дней  с даты его принятия и разместить
на официальном сайте Брянской городской администрации в сети
«Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на районные администрации города Брянска
(В.М. Мануев, С.Н. Глушенков, А.Н. Колесников, М.Ю. Демин), первого
заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху.

Глава администрации           А.Н. Макаров
                                      Приложение   к  постановлению

2

                                                      Брянской городской администрации
                                                      от  14.02.2018 № 468-п

Перечень
 видов обязательных работ и объектов, на которых
они отбываются осуждёнными в городе Брянске

№
п/п

Наименование предприятия,
организации

Вид  обязательных работ

1 2 3
1. МУП «Жилкомсервис»

Бежицкого района города Брянска
Работы по благоустройству и

уборке территорий
2. ООО «Брянский камвольный

комбинат»
Работы по благоустройству и

уборке территорий
3. АО ПО «Бежицкая сталь» Работы по благоустройству и

уборке территорий
4. ООО «Районный эксплуатационный

участок №4»
Работы по благоустройству и

уборке территорий
5. ООО «УК «МКС-Брянск»» Работы по благоустройству и

уборке территорий
6. МУП «Жилспецсервис»

города Брянска
Работы по благоустройству и

уборке территорий
7. МУП «Жилкомсервис Володарского

района» города Брянска
Работы по благоустройству и

уборке территорий
8. Большеполпинская поселковая

администрация города Брянска
Работы по благоустройству и

уборке территорий
9. МАУК «Городское объединение парков

культуры и отдыха» парк Юность
Работы по благоустройству и

уборке территорий
10 МБУ «Дорожное управление

Советского района» города Брянска
Работы по благоустройству и

уборке территорий
11 МУП «Жилкомсервис» Фокинского

района города Брянска
Работы по благоустройству и

уборке территорий

Начальник отдела прогнозирования
и инвестиций комитета по экономике

 И.Н. Крохмалева

Председатель комитета
по экономике

 Г.Н. Анищенко

Первый заместитель Главы
городской администрации

В.Н. Предеха